令和２年８月４日

保護者の皆様

練馬区立光和小学校

校長  矢島 直行

２学期からの登校時間のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

１学期は、新型コロナウイルス感染拡大防止策を講じながらの教育活動実施となり、各ご家庭にも毎朝の検温、

健康カードの記入、具合の悪い場合の早退引き取りなど、たくさんのご協力をいただきました。ありがとうござい

ました。学校でも、登校時のピロティ、学年コーナーの水道、トイレ等のソーシャルディスタンス確保、手洗いや

マスク着用の励行、授業や給食の実施方法の工夫、教職員による放課後の清掃や消毒作業等、新型コロナウイルス

感染拡大防止に努めてまいりました。

さらに、登校時のピロティや階段の密集を避け、スムーズに校舎内へ入室できるようにするために、下記のよう

に登校班ごとに登校の時差を設けることといたしました。

今後も、子供たちの安心と安全を確保できるように努めてまいります。ご理解と協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 登校班ごとの登校時間

〇登校時刻は、正門や西門を通過する時刻です。

上記時刻の間に、正門や西門を通るように、登校班集合場所の集合時刻を調整してください。

    〇都合等により登校班による登校をされない場合は、指導係の方にご連絡をお願いします。

登校時間 ブロック 登校班

月・火・木・金

８：１５～８：２０

水

８：０６～８：０９

Ａブロック
2-3 2-4 2-5A 2-5B 2-8A 2-8B 2-10 2-12A 2-12B 2-13

2-14A 2-14B 2-15 2-16 2-17A 2-17B 2-18 2-20

Ｂブロック
3-3 3-6 3-8A 3-8B 3-8C 4-9 4-10 4-12A 4-12B 4-13A

4-13B 4-14A 4-14B 4-14C 4-14D 4-15

月・火・木・金

８：１０～８：１５

水

８：０３～８：０６

Ａブロック
2-1 2-2 2-7 2-9A 2-9B 2-11

Ｂブロック
1-1 1-2A 1-2B 1-3 1-5 3-1 3-2 3-4A 3-4B 3-5 3-7

3-9 4-4A 4-4B 4-6 4-7A 4-7B 4-8 4-11

Ｃブロック
7-11 7-12A 7-12B 8-12 8-16 8-19 8-20 8-21 8-22

月・火・木・金

８：０５～８：１０

水

８：００～８：０３

Ｂブロック
4-1 4-3A 4-3B 4-5A 4-5B

Ｃブロック

7-1 7-2 7-3A 7-3B 7-4 7-7 7-10 7-14 8-1 8-2 8-3

8-4 8-6A 8-6B 8-7 8-8 8-9A 8-9B 8-11 8-13 8-14

8-17 8-18A 8-18B